
Statutární město Olomouc ■ Magistrát města Olomouce ■ odbor investic ■ oddělení veřejných zakázek

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Název veřejné zakázky: Pořízení alternativního způsobu dopravy do ZOO Olomouc

Evidenční číslo: 18143

Zadavatel:
Zoologická zahrada Olomouc, příspěvková organizace, Darwinova 222/29, 
779 00 Olomouc, IČ 00096814

Zástupce zadavatele: Dr. Ing. Radomír Habáň, ředitel

Profil zadavatele:
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/zoologicka-zahrada-olomouc-
prispevkova-organizace_1727/

Osoba zastupující 
zadavatele:

statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc, IČ 00299308

Osoba oprávněná jednat:
JUDr. Alena Vačkářová, vedoucí oddělení veřejných zakázek, odbor investic 
Magistrátu města Olomouce

Administrátor: 
Ing. Milan Zborník, oddělení veřejných zakázek, odbor investic Magistrátu města 
Olomouce, Palackého 1198/14, 779 11 Olomouc, tel.: 588 488 727, e-mail: 
milan.zbornik@olomouc.eu

Zoologická zahrada Olomouc, příspěvková organizace (dále jen „zadavatel“) vyzývá dodavatele k podání nabídky 
na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení s níže uvedenou 
specifikací. Zadávací řízení se řídí dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“).
Projekt je spolufinancován z prostředků Národního programu Životní prostředí, vyhlášeného Ministerstvem 
životního prostředí.
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 ZZVZ osoba zastupující zadavatele na základě uzavřené 
příkazní smlouvy č. OI-IP/PRI/003050/2018/Rot a udělené plné moci (dále jen „zastupující zadavatel“).

Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje EVEZA.

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

(1) Předmětem této veřejné zakázky je pořízení šesti elektromobilů pro Zoologickou zahradu Olomouc. Pořizovaná
vozidla budou sloužit ke každodennímu rozvozu krmiva, přepravě materiálu po areálu zoologické zahrady, 
přesunu zaměstnanců v areálu zahrady a přepravě zvířat.
Obecná specifikace elektromobilů:

Kategorie N1 nosnost nad 2500 kg 3 ks
Kategorie L2E, nákladní nosnost 450 kg 2 ks
Kategorie L7E 1 ks

Bližší specifikace předmětu plnění je obsahem příslušných částí zadávací dokumentace (dále jen „ZD“).

(2) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2 704 307 Kč bez DPH.

(3) Klasifikace předmětu zadávacího řízení dle CPV: 34144900-7 - Elektrická vozidla,
34136100-0 - Lehké dodávky,
34113000-2 - Vozidla s pohonem čtyř kol.

(4) Předpokládané zahájení plnění: květen 2019.

(5) Vybraný dodavatel je povinen dodat zadavateli předmět plnění nejpozději do 4 měsíců ode dne podpisu kupní 
smlouvy.

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/zoologicka-zahrada-olomouc-prispevkova-organizace_1727/
mailto:milan.zbornik@olomouc.eu


Název: Pořízení alternativního způsobu dopravy do ZOO Olomouc Evidenční číslo: 18143

2

2. PODMÍNKY KVALIFIKACE

(1) Základní způsobilost

Zadavatel požaduje, aby dodavatel splnil základní způsobilost v souladu s § 74 ZZVZ. Dodavatel prokáže 
splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, které je součástí ZD.

(2) Profesní způsobilost

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice v 
souladu s § 77 odst. 1 ZZVZ předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence.

Doklady podle § 77 odst. 1 dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou 
profesní způsobilost nevyžadují.

Vybraný dodavatel nemusí předkládat výše uvedené doklady prokazující splnění profesní způsobilosti. 
Uvedené doklady si zadavatel zajistí sám z veřejně dostupných rejstříků a prověří jejich správnost.

(3) Technická kvalifikace

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kritérií technické kvalifikace v souladu s § 79 odst. 2 
písm. b) ZZVZ předložením:

seznamu významných dodávek (dále jen „zakázky“) poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele; 
minimální úroveň pro splnění kritérií technické kvalifikace je stanovena na:

- nejméně 2 zakázky na dodávku elektromobilů do 3,5 tuny v celkovém finančním objemu zakázek 
min. 1 mil. Kč bez DPH u každé z nich.

Požadovaný údaj o splnění výše uvedeného kritéria technické kvalifikace vybraný dodavatel prokáže uvedením 
seznamu významných dodávek v příslušném formuláři (formulář Seznam významných dodávek je součástí 
ZD).

3. ZPŮSOB PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE

(1) Doklady o kvalifikaci uvedené v bodu 2. této výzvy předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích (prosté 
elektronické kopie - prostý scan) a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ.

(2) Zadavatel upozorňuje, že dodavatel tedy nemusí v rámci své podané nabídky předkládat konkrétní doklady 
prokazující splnění kvalifikace uvedené v bodu 2. této výzvy. Kvalifikace může být prokázána dodavatelem 
v rámci podané nabídky pouze předložením čestného prohlášení. Pro tyto účely mohou dodavatelé využít 
formuláře Krycí list, jehož součástí je čestné prohlášení o tom, že dodavatel splňuje všechny podmínky 
kvalifikace požadované zadavatelem. Konkrétní doklady prokazující kvalifikaci bude předkládat až vybraný 
dodavatel. Postup pro prokazování kvalifikace vybraným dodavatelem před uzavřením smlouvy je uveden 
v bodu 12. „Podmínky pro výběr dodavatele a uzavření smlouvy“ této výzvy.

(3) Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat účastníky zadávacího řízení k předložení dokladů k prokázání kvalifikace 
kdykoliv v průběhu zadávacího řízení.

4. TECHNICKÉ A OBCHODNÍ PODMÍNKY

(1) Specifikace předmětu plnění je podrobně vymezena v dokumentu „Technická specifikace vozidel“ a v návrhu 
kupní smlouvy (dokumenty jsou součástí ZD).

(2) V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická 
označení zboží a služeb, umožňuje zadavatel výslovně použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
řešení, které naplní zadavatelem požadovanou či odborníkovi zřejmou funkcionalitu.

(3) Předmět plnění není rozdělen na části a neobsahuje variantní řešení.

(4) Místem plnění je sídlo zadavatele - Darwinova 222/29, 779 00 Olomouc - Svatý Kopeček.

(5) Prohlídka místa plnění se vzhledem k charakteru veřejné zakázky nekoná.

(6) Zadávací dokumentace

Kompletní ZD v elektronické podobě včetně formulářů je poskytována dálkovým neomezeným přístupem na 
profilu zadavatele https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/zoologicka-zahrada-olomouc-prispevkova-
organizace_1727/.

ZD pro tuto veřejnou zakázku zahrnuje:



Název: Pořízení alternativního způsobu dopravy do ZOO Olomouc Evidenční číslo: 18143

3

- výzvu k podání nabídky,
- formuláře (Krycí list, Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, Seznam významných 

dodávek, Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby),
- technická specifikace vozidel,
- návrh kupní smlouvy.

(7) Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel doporučuje dodavatelům se před podáním nabídky podrobně seznámit s kompletní ZD. V případě, že 
dodavatel v ZD narazí na rozdíly nebo nejasnosti, může si vyjasnit sporná místa zasláním písemné žádosti
adresované administrátorovi veřejné zakázky (zadavatel doporučuje využití e-mailu). Tato písemná žádost musí 
být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení 
zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle a současně uveřejní
na profilu zadavatele vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, 
vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet.

(8) Závaznost zadávacích podmínek

Podmínky a údaje uvedené v jednotlivých částech ZD a v přílohách ZD vymezují závazné požadavky 
zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto podmínky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při 
zpracování své nabídky. Neakceptování podmínek zadavatele může být dle svého rozsahu a závažnosti 
považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.

5. OSTATNÍ ZADÁVACÍ PODMÍNKY

(1) V souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ si zadavatel vyhrazuje, že oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a 
oznámení o výběru dodavatele bude doručovat uveřejněním na profilu zadavatele.

(2) Zadavatel si na základě § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje právo na posunutí termínu zahájení plnění zakázky 
v návaznosti na ukončení zadávacího řízení.

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

(1) Lhůta pro podání nabídek končí dne 04.04.2019 v 10:00 hodin.

(2) K nabídkám podaným po lhůtě pro podání nabídek se nepřihlíží.

(3) Za čas podání nabídky odpovídá dodavatel.

(4) S ohledem na to, že nabídky jsou podávány elektronicky, koná se otevírání nabídek bez přítomnosti účastníků.

7. NABÍDKA

(1) Nabídka se podává výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje EVEZA (dále jen nástroj 
EVEZA) na celý rozsah plnění.

(2) V rámci zadávacího řízení s využitím elektronicky podávaných nabídek je nutné disponovat platným 
zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu osoby oprávněné jednat za 
dodavatele.1 Zadavatel proto doporučuje si v první řadě vyřídit zaručený elektronický podpis pro osobu 
oprávněnou jednat za dodavatele.2 Pro registraci do nástroje EVEZA a pro samotné podání nabídky 
v nástroji EVEZA je již nutné vlastnit zaručený elektronický podpis.

(3) Dodavatelé se před podáním nabídky musí registrovat v nástroji EVEZA (není potřeba pro již registrované 
dodavatele, kteří mohou zažádat o rozšíření možnosti podávat elektronickou nabídku u svého stávajícího 
uživatelského účtu). Registraci mohou provést na adrese https://www.eveza.cz/registrace-profilu-dodavatel.

(4) Zadavatel doporučuje dodavatelům provést registraci v nástroji EVEZA s dostatečným časovým předstihem 
(minimálně 3 pracovní dny), jelikož vyřízení registrace účtu s oprávněním podávat elektronické nabídky může 
být časově náročnější s ohledem na povinnost dodavatele předložit doklady v rámci registrace a jejich 
následnému prověření provozovatelem nástroje EVEZA. Bližší informace ohledně požadovaným dokladů popř. 
elektronického podpisu budou dodavatelům sděleny v rámci průběhu samotné registrace.

(5) Zadavatel upozorňuje, že pro práci s nástrojem EVEZA není možné využívat prohlížeč Internet 
Explorer. Seznam podporovaných prohlížečů dodavatelé naleznou na adrese https://www.eveza.cz/o-systemu-

                                                       
1 Získat zaručený elek. podpis je možné u akreditovaného poskytovatele Certifikační autority, např. Česká pošta, 
s.p., eldentity, a.s., První certifikační autorita, a.s.)
2 Informace o zaručeném elek. podpise lze nalézt na internetových stránkách akreditovaných poskytovatelů. 

https://www.eveza.cz/registrace-profilu-dodavatel


Název: Pořízení alternativního způsobu dopravy do ZOO Olomouc Evidenční číslo: 18143

4

eveza Dodavatelé mohou k testu funkčnosti svého prohlížeče využít záložku Test prohlížeče, kterou naleznou 
ve spodní části internetové stránky na adrese https://www.eveza.cz/o-systemu-eveza. Další podrobné informace 
o fungování nástroje EVEZA dodavatelé naleznou v uživatelském návodu, který je dostupný na adrese 
https://www.eveza.cz/o-systemu-eveza.

(6) Zadavatel upozorňuje, že do nástroje EVEZA je možné připojit jako přílohu nabídky maximálně 5 souborů 
(max. velikost 1 souboru je 40 MB).

(7) Zadavatel upozorňuje, že pokud je nabídka opatřena zaručeným elektronickým podpisem osoby oprávněné 
jednat za dodavatele, na veškeré dokumenty obsažené v nabídce je pohlíženo jako na podepsané touto osobou. 
Zadavatel dále upozorňuje, že pokud ze zadávacích podmínek, popřípadě ze ZZVZ vyplývá pro dodavatele 
povinnost předložit dokument vyžadující podpis jiné osoby (např. plná moc aj.), než je osoba oprávněná jednat 
za dodavatele, je možné tento dokument nechat podepsat danou osobou a následně předložit v prosté 
elektronické kopii (scan dokumentu).

(8) Níže uvedené dokumenty budou součástí elektronické nabídky, kterou budou dodavatelé vkládat do nástroje 
EVEZA.

(9) Nabídka bude obsahovat:

- obsah nabídky,
- Krycí list nabídky (příslušný formulář),
- vyplněný návrh kupní smlouvy,
- vyplněnou technickou specifikaci vozidel (příloha č. 1 kupní smlouvy).

(10)Dokumenty budou ve formátu kompatibilním s MS Word, MS Excel nebo Acrobat Reader (formát .pdf).

(11)Případné jiné než požadované údaje a doklady nejsou žádoucí, nejsou však porušením zadávacích podmínek, 
povinné údaje a doklady však musí být doloženy vždy. Pro přehlednost nabídky není vhodné, aby dodavatel 
dokládal nepožadované skutečnosti a písemnosti. Rovněž není vhodné, aby dodavatel v nabídce dokládal 
duplicitní doklady (např. v případě prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných nebo 
certifikovaných dodavatelů dokládal živnostenské listy a ostatní listiny, jejíž obsah je již zahrnut v příslušném
výpisu).

(12)Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně dodavatel. Výčet dokumentů obsažený v odstavci 9 tohoto
bodu výzvy slouží pouze pro usnadnění orientace dodavatele při kompletaci nabídky. Pokud v tomto výčtu 
nebude uveden dokument, jehož povinnost doložení do nabídky by eventuelně vyplývala ze zadávacích 
podmínek nebo ze ZZVZ, nemůže se dodavatel zbavit odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky 
poukazem na tento výčet dokumentů.

(13)V případě společné účasti dodavatelů zadavatel požaduje, v souladu s § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ, aby nabídka 
obsahovala doklad o tom, jaké bude rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky.

(14)Náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel dodavateli nehradí. Veškeré náklady při zadávání veřejné 
zakázky, které dodavateli vzniknou, nese dodavatel.

(15)Nabídka bude podána v českém jazyce.

8. MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA

Zadavatel provede posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny postupem uvedeným v § 113 ZZVZ.

9. PODMÍNKY SESTAVENÍ NABÍDKOVÉ CENY

(1) Nabídková cena bude zpracována podle ZD, musí být definována jako nejvýše přípustná a musí obsahovat 
veškeré náklady nutné k úplné a řádné realizaci předmětu zakázky (včetně všech předpokládaných rizik).

(2) Celková nabídková cena uvedená na Krycím listu bude v souladu s návrhem kupní smlouvy (dále jen „návrh 
smlouvy“). V případě rozporu mezi nabídkovými cenami bude určující cena uvedená v návrhu smlouvy.

10. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK

(1) Kritéria hodnocení

Hodnotícím kritériem je celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

(2) Popis hodnotících kritérií

Hodnocena bude nabídková cena v Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

https://www.eveza.cz/o-systemu-eveza
https://www.eveza.cz/o-systemu-eveza
https://www.eveza.cz/o-systemu-eveza


Název: Pořízení alternativního způsobu dopravy do ZOO Olomouc Evidenční číslo: 18143

5

(3) Způsob hodnocení

Nabídky budou seřazeny od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.

11. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU SMLOUVY

(1) Součástí ZD je návrh smlouvy, který obsahuje závazné obchodní a technické podmínky pro dodavatele. 
Dodavatel uvedený návrh smlouvy doplní o identifikační údaje dodavatele/ů a údaje, které jsou předmětem 
hodnocení, případně další údaje zaznačené v návrhu.

(2) Technická specifikace vozidel (příloha č. 1 smlouvy) bude vyplněna dle pokynů uvedených v tomto 
dokumentu.

(3) U společné nabídky několika dodavatelů bude návrh smlouvy obsahovat označení všech smluvních stran.

(4) Dodavatel má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací podmínky a že získá spolehlivé informace 
ohledně všech podmínek a závazků, které případně mohou jakýmkoli způsobem ovlivnit nabídku nebo 
provádění plnění. Pokud bude vybranému dodavateli zadána veřejná zakázka, nebudou akceptovány žádné 
nároky na změnu ceny na základě chyb nebo opominutí v závazcích dodavatele popsaných výše.

(5) Zjevné početní chyby v posouzených nabídkách, které by mohly mít vliv na nabídkovou cenu, budou 
zadavatelem považovány za nejasnost nabídky a zadavatel vyzve účastníka k objasnění postupem uvedeným 
v § 46 ZZVZ.

(6) Bude-li obsahovat návrh smlouvy v nabídce účastníka odchylky od obchodních či technických podmínek 
uvedených v návrhu smlouvy poskytnutého pro zadávací řízení, bude to posuzováno jako nesoulad se 
zadávacími podmínkami.

12. PODMÍNKY PRO VÝBĚR DODAVATELE A UZAVŘENÍ SMLOUVY

(1) Na základě § 122 odst. 3 ZZVZ zadavatel odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení originálů nebo 
ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci.

Pokud nebude zadavatel schopen zjistit údaje o skutečném majiteli z evidence údajů o skutečných majitelích3, 
vyzve vybraného dodavatele také k předložení dokladů dle § 122 odst. 5 ZZVZ (v prostých elektronických 
kopiích - scan dokumentu).

(2) Při prokazování kvalifikace je vybraný dodavatel oprávněn využít postupů uvedených v § 81 až 85 ZZVZ, 
§ 228 ZZVZ a § 234 ZZVZ.

(3) Pokud je vyžadováno předložení originálu dokumentu, který má vybraný dodavatel pouze v listinné podobě, je 
nutno provést autorizovanou konverzi tohoto dokumentu.4

(4) Prokazuje-li vybraný dodavatel kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby dle § 83 ZZVZ, je oprávněn využit 
formuláře Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby (formulář je součástí ZD). 
Předložením tohoto formuláře vybraný dodavatel splní požadavky pro prokazování kvalifikace prostřednictvím 
jiných osob dle § 83 ZZVZ. Rozsah kvalifikace, kterou může vybraný dodavatel prokazovat prostřednictvím 
jiné osoby, je vymezen v § 83 odst. 1 ZZVZ.

(5) Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.

(6) Zadavatel posoudí správnost a úplnost dokladů předložených dodavatelem a provede výběr dodavatele, který 
splnil všechny zadávací podmínky.

(7) Zadavatel uzavře smlouvu s vybraným dodavatelem, který splnil všechny podmínky zadavatele a ZZVZ.
S vybraným dodavatelem bude uzavřena smlouva ve znění, v jakém byla poskytnuta pro zadávací řízení, 
doplněném o údaje vybraného dodavatele.

(8) Pokud vybraný dodavatel nesplní všechny podmínky zadavatele a ZZVZ, bude zadavatelem vyloučen ze 
zadávacího řízení.

                                                       
3 Zadavatel upozorňuje dodavatele, že od 1. 1. 2018 mají nově povinnost zapsat se do evidence údajů o skutečných 
majitelích. Tato povinnost vyplývá ze zákona 369/2016 Sb., který novelizuje zákon 253/2008 Sb., o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, a prostřednictvím kterého dochází, 
mimo jiné, ke změně zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících. Bližší informace o této povinnosti naleznou 
dodavatelé na stránkách Ministerstva spravedlnosti na adrese: https://issm.justice.cz/
4 Autorizovaná konverze - úplné převedení dokumentu v listinné podobě do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
nebo datovém souboru způsobem zajišťujícím shodu obsahu těchto dokumentů a připojení doložky o provedení 
konverze. Více informací lze nalézt na http://www.czechpoint.cz/



Název: Pořízení alternativního způsobu dopravy do ZOO Olomouc Evidenční číslo: 18143

6

(9) Ve znění smlouvy, která má být uzavřena, není možné činit jakékoli podstatné změny či doplnění. Výjimkou 
jsou pouze změny formálního charakteru, které nemají dopad na obsah závazku založeného smlouvou 
(například změny některých kontaktních údajů apod.). Zcela nepřípustné jsou změny zejména obchodních či 
technických podmínek.

13. KOMUNIKACE SE ZASTUPUJÍCÍM ZADAVATELEM

(1) Komunikace mezi zastupujícím zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení probíhá výlučně písemně
v elektronické formě.

(2) Komunikace se zadavatelem probíhá zejména prostřednictvím:

a) e-mailové schránky administrátora veřejné zakázky milan.zbornik@olomouc.eu,

b) datové schránky - ID datové schránky: kazbzri; prostřednictvím datových schránek se nepodávají 
nabídky.

_______________________________ _______________________________

Dr. Ing. Radomír Habáň
ředitel

Zoologická zahrada Olomouc, příspěvková organizace

JUDr. Alena Vačkářová
vedoucí oddělení veřejných zakázek

odbor investic Magistrátu města Olomouce

mailto:milan.zbornik@olomouc.eu

	PODMÍNKY KVALIFIKACE
	ZPŮSOB PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE
	TECHNICKÉ A OBCHODNÍ PODMÍNKY
	OSTATNÍ ZADÁVACÍ PODMÍNKY
	LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK
	NABÍDKA
	MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA
	PODMÍNKY SESTAVENÍ NABÍDKOVÉ CENY
	PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
	POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU SMLOUVY
	PODMÍNKY PRO VÝBĚR DODAVATELE A UZAVŘENÍ SMLOUVY
	KOMUNIKACE SE ZASTUPUJÍCÍM ZADAVATELEM

		2019-03-13T08:32:18+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu


		2019-03-13T08:39:30+0100
	JUDr. Alena Vačkářová


		2019-03-13T10:05:26+0100
	Dr. Radomír Habáň




